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Kit frottis microbiologie (127)

Frottis – Bactériologie, Virologie, PCR : général

Bactéries et levures

 • Microscopie et culture

Virus et bactéries

 • PCR Recherche de germes

A conserver à température ambiante

Respecter la date de péremption

ALes frottis sont inappropriés pour la recherche de :

 • mycobactéries

 • dermatophytes

Matériel d’expédition :

Veuillez inscrire le nom, prénom et la date de naissance du patient  

STS 0292

©
 b

y 
V

io
ll

ie
r 

A
G

 /
 0

2
.2

0
2

1
 /

 1
5

7
4

2


